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Ambla vald tunnustas 2012. aasta tegijaid
Ambla valla jõulupeol 21. detsembril jagati taas-

kord konkursi „Aasta Tegija“ tiitleid. Kan-
didaate sai esitada kahes kategoorias. Tunnusta-
ti isikuid, kelle tegevus ja isiklik eeskuju on 2012. 
aastal kaasa aidanud Ambla vallaelu edendamisele 
ja elukeskkonna parendamisele. Ambla valla AAS-
TA NOOR 2012 on Anne-Mai Türkel ja AASTA 
TEGIJA 2012 Ambla Spordiklubi korvpallimees-
kond. 

ANNE-MAI TÜRKEL on aktiivne Aravete 
Keskkooli 11. klassi õpilane, kes püüab kooliel-
lu uut „särtsu“ tuua. Ta on õpilasesinduse presi-
dent. Sügisel oli just tema üks 11. klassi õpilastest, kes 
algatas oma koduklassi ehk muusikaklassi remondi. 
Antud ettevõtmine pälvis 23. novembril tiitli Järva-
maa Aasta Noorte Algatus 2012.  Ta on olnud aktiiv-
ne tegutseja ka Amblas. Nimelt esitas ta käesoleval 
aastal Ambla Noortekeskuse noortealgatuste fondi 
NAF projekti „Kihelkonnapäevade noortetelk“. Ku-
na Anne-Mai arvates on eelnevad aastad näidanud, 
et lastel/noortel ei ole kihelkonnapäevadel tihti min-
git tegevust, siis sel aastal otsustas ta koos abilistega 
asja käsile võtta ja lastele ise tegevusi pakkuda. 

Käesoleval aastal lõi ta kaasa „Süvahavva“ filmimi-
sel kunstnike abilisena. Antud seriaal, mis oli filmitud 
suures osas Amblas, andis palju juurde nii meie väike-
sele Ambla kogukonnale kui ka Anne-Maile endale.

Anne-Mai tegeleb lisaks veel vabatahtliku tööga 
– ta käib kasside hoiukodus ning Järvamaa karjääri-
messikesel “Lingid tulevikku” oli ta üks vabatahtlikest. 
Anne-Mai on sõbralik, avatud, abivalmis ja julge noor 
inimene.

Aasta Noore kandidaatideks esitati veel Pilleriin 
Purka ja Rene Puhke.

AMBLA SPORDIKLUBI KORVPALLI-
MEESKOND alustas 1996. aastal osalemisega Jär-
vamaa meistrivõistlustel. 2010. aastal võideti meistri-

tiitel, 2011. aastal tuli leppida jälle kolmanda kohaga 
ning 2012. aastal võideti meistritiitel endale tagasi.  
Ambla SK meeskond osales esmakordselt Eesti MV-
l 2007/2008. aastal III liigas, kus saavutati III koht, 
mis andis õiguse osaleda II liiga üleminekumängu-
des. Testturniiril 4 võistkonna osavõtul saavutati II 
koht ja ühtlasi ka õigus osaleda järgmisel hooajal 
Eesti MV II liigas. II liigas palliti kolm aastat kuni 
2010/2011 hooajal jõuti II liiga nelja parema hul-
ka, kus saavutati III koht ja mis andis õiguse osaleda 
I liiga üleminekumängudel. Testturniiril saavutati II 
koht ja pääs 2011/2012 I liigasse oli tagatud, mis oli 
Ambla valla jaoks ning enamustele mängijatele esma-
kordne saavutus. 

(järgneb lk 3)

Ambla valla Aasta Tegija 2012 – Ambla SK korvpallimeeskond koos Femme 
tantsutüdrukutega. Fotod: A. Rohi

Ambla valla Aasta Noor 2012 – Anne-Mai 
Türkel
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Meenutades aastat 2012

Taaskord on täitunud üks 
aastaring. On aeg teha kok-

kuvõtteid ning mõelda tagasi 
möödunud aastale. Öeldakse, 
et ükski minut, päev ja aasta ei 
ole kordumatu, seda ei olnud 
ka aasta 2012.  See oli erakord-
ne ja keerukas aasta. 352  Amb-
la valla kodaniku poolt algatati 
volikogu eelnõu - sellist algatust 
ei meenu meie lähiajaloost. Hea 
meel tõdeda, et volikogu kiitis 
antud eelnõu heaks ja rahva tahe 
on teostatud. 

Majanduslikult on kogu riigis 
valitsenud stabiilne majanduskasv, 
kuid kahjuks käivad majandustõus 
ja inflatsioon üheskoos. Loodan, 
et järgnevatel aastatel see muutub 
ning olukord tõesti läheb inimes-
te jaoks paremaks. Valla eelarvele 
on jätkuvalt suur surve ning seda 
enam peame olema kaalutletud ja 
konservatiivsed otsuste langetami-
sel. Kuid siiski- oleme viimase viis 
aasta jooksul investeerinud kokku 
2,4 miljonit eurot. Eelmise ja sel-
le aasta investeering on Aravete ja 
Käravete alevike ühisvee- ja kanali-
satsiooni süsteemide rekonstruee-
rimine, mille maksumus on kokku 
üle 4 miljoni euro. Kõik need in-
vesteeringud on tehtud selleks, et 
meie kodukohas oleks kvaliteetne 
elukeskkond, kus inimesed saaksid 
ja tahaksid elada. Arvestades vii-
maste aastate investeeringute mah-
tu, peame leppima, et kõiki asju 
korraga ei saa! 

Väga hea meel on selle üle, et 
ettevõtjad jätkuvalt investeerivad 
meie valda ning loovad uusi töö-
kohti. Tänavu valmis Aravete bio-
jaam, mis on suurim ja olulisem 
investeering meie vallas. Alates 
septembrist köetakse Aravete asu-
lat kombineeritult vana katlamaja-
ga ja biogaasi soojusega ning selle 
tulemusena on soojahind viis prot-
senti langenud. Loodan ja arvan, et 
hind langeb veel. Tänan meie val-
la ettevõtjaid eduka koostöö eest 
ning hoolivuse ja toetuse eest meie 
kogukonnale. 

Endiselt tekitab muret rahva-
arvu vähenemine. Detsembris 
avaldati rahvaloenduse andmed, 
mille tulemusena selgub, et meie 
piirkonnas elab 451 inimest vä-
hem võrreldes aastaga 2000. Seda 
enam peame pöörama tähelepa-
nu meie elukeskkonnale ja kõiki-
dele vanusegruppidele, et elanik-
kond ei väheneks ja kodukoha 
jätkusuutlikkus oleks tagatud. Po-
sitiivne on, et  tänavu registreeri-
ti vallamajas 28 sündi ning meie 
lasteaedade kohtade arv on täi-
detud. 

Palju räägiti möödunul aastal 
haridusest. Plaanitavad haridusre-
formid riigi poolt on kohati olnud 
väga hirmutavad. Kurb on tõde-
da, et koostöö ühise gümnaasiu-
mi osas on takerdunud, kuid see ei 
tähenda, et me ei tee enam naab-
ritega koostööd. Gümnaasiumi 
hariduse juures on kolm tähtsat 
teesi tänase seadusandluse juures: 

esiteks peavad olema õpilased, ke-
da õpetada; teiseks peab olema 
kvaliteetne haridus ja kolmandaks 
alles raha. Tänase seadusandluse 
juures on meil võimalik kooli pida-
da, kui esimesed kaks tingimust on 
täidetud.

Möödunud aasta kohta võib 
öelda kodanikualgatuse aasta. 
Meie vallas on aktiivsed nii eakad, 
näiteks regulaarselt koos käiv ea-
kate klubi Vokiratas kui ka noored 
ja noortekeskused. Üks suurimaid 
rõõme on, kui noored tahavad ise 
midagi ära teha. Aravete Keskkoo-
li 11. klassi õpilased remontisid en-
da algatusel koostöös kogukonna-
ga muusika klassi ning pälvisid selle 
eest Järvamaa Aasta Noorte Alga-
tus 2012 tiitli. Noorte tublidust 
tõestavad ka mitmed teised möö-
dunud aastal läbi viidud noorteal-
gatuslikud projektid.

Ambla vallas on tehtud selle 
aasta jooksul üheskoos väga palju. 
Amblas korrastati jõeäär ja tänu 
noortekeskuse noorteprojektidele 
on uue välisilme saanud ka bussi-
jaam ning külaplats sinna rajatud 
võrkpalliväljakuga. Lisaks korral-
dati kihelkonnapäevad, tähistati 
Aravete Tuletõrje 100. aastapäeva 
ning muidugi kustumatu elamuse 
andsid „Süvahavva“ telesari ja sel-
le tegijad. Kõik need tegemised on 
omamoodi olulised. Oleme näida-
nud, et üheskoos kogukonnana, 
sõpradena ja vallana on võimalik 
teha suuri tegusid. 

Siinkohal ei saa jätta mainima-

ta meie vallas tegutsevaid mitte-
tulundusühinguid, kes aktiivselt 
tegutsevad ning rikastavad meie 
igapäevaelu. Esile tahaks tuua 
Ambla Spordiklubi, kes aasta taga-
si võttis enda hallata spordihoone 
ning  koostöös vallaga on eesmär-
giks seadnud parendada hoone 
seisukorda. Tänaseks on esimesed 
projektid teostatud ning usun, et 
meie ühised plaanid saavad teoks.

Selle aasta saavutused spordival-
las on olnud suurepärased. Väga 
tublid on meie noored suusatajad, 
kes on edukalt esindanud erine-
vatel võistlustel Ambla valda. Jalg-
pallimeeskond saavutas III kohta 
neljandas liigas ja meie korvpalli-
meeskond, kes tulid 2012. aasta 
järvamaa meistriteks ning ühtlasi 
saavutati ka Eesti Karikamängude 
5-8. koht. Elamuslik oli mäng Eesti 
meistri Kalev Cramo vastu. Meie 
korvpallimeeskond on pakkunud 
meile põnevaid  spordielamusi läbi 
kogu lõppenud aasta

Et elus edukalt edasi minna, 
peame meenutama rohkem po-
sitiivseid asju. Tuletagem meelde 
häid sündmusid, ammutagem sel-
lest positiivset energiat. Seda kõik 
selleks, et julgelt ühtse perena min-
na uude aastasse. Ma tänan meie 
valla asutusi  ja volikogu hea koos-
töö ning mõistva suhtumise eest. 

Soovin kõigile teguderohket 
ning edukat uut aastat!

Rait Pihelgas
Ambla vallavanem

Mesimummude perele oli aasta 2012 
väga sisukas ja koostöörohke

Väga paljud asutused toetasid 
meie ettevõtmisi, enamus 

lapsevanemaid olid nõu ja jõuga 
abiks ettevõtmiste läbiviimisel, 
nende korraldamisel. 

Lasteaed sai tänu Ambla Valla-
valitsusele ja vabatahtlikele abilis-
tele turvalisemaks, KIK- i toetus 
aitas sisustada meie ürdipeenraid 
ja mänguväljakut, lastevanemate 
jõuluküpsetistest saadud tulu saa-
vad lapsed kasutada väljasõitudeks 
või mänguvahenditeks, meeleolu-

ka etendusega üllatas lasteperet 
sõdurpoiste esinemine Reet Kal-
jula eestvedamisel. Kiidusõnu ja-
gub kõikidele. Eelkõige lastele, kes 
kõiges kaasa tulid, lastevanematele, 
kes meid toetasid ja meie tublidele 
töötajatele, kes õhinaga oma tööd 
tegid.

Soovin kõikidele toredat uut al-
gavat aastat!

Ülle Ojamäe, 
direktor
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teade miinimumpileti muutuse osas
Järva maavanema 04.12. 2012.a korraldusega nr 426 kehtestatakse ala-

tes 01.01.2013.a Järva maakonnaliinidel bussisõidu miinimumpileti hin-
naks 0,80 eurot senise 0,77 euro asemel ja kõrgeimaks piletihinnaks 3 eu-
rot. Miinimumpileti hinna muutmise vajadus on tingitud mootorikütuse 
hinna kallinemisest viimase nelja aasta jooksul 26,5 % ulatuses.

Eesmärgiga lihtsustada bussis arveldamist, lubatakse eelnimetatud 
maavanema korralduses piletihinnad ümardada arvutuslikult 0 ja 5 lõp-

pevateks teise koha alusel pärast koma.
Lähtudes eeltoodust on alates 01.01.2013.a maakonnaliinidel piletihin-

nad ümardatud 5 eurosendi täpsuseni.
Peatustevahelised teepikkused ühildatakse riikliku ühistranspordire-

gistri andmebaasiga, mis toob kaasa mõningaid muudatusi võrreldes se-
nikehtinud teepikkustega, mis omakorda kajastub hinnakujunduses.

Järvamaa Ühistranspordi Keskus

Täname Ambla valla häid inimesi, 
kes osalesid pisikesel heateol

Tänu suurepärastele inimeste-
le said suured pered ja puue-

tega lapsed väga rikkalikud kin-
gipakid. 

Möödunud aasta 17. detsembri 
õhtul toimus Ambla Kultuurima-
jas pidulik õhtusöök Ambla valla 
suurtele peredele. Meile esinesid 
Ambla Lasteaed-Põhikooli lau-
lulapsed Otto, Sofia ja Annabel 
Eveli Piksare juhendamisel ning 
Aare Külvja. Täname esinejaid ja 
kultuurimaja perenaist Ruth Uu-
tarit suurepärase õhtu eest. Väga 
maitsva õhtusöögi eest kiidame 

Ambla LPK kokka Kaja Peda-
niku. Lauda aitas täita ka MTÜ 
Ambla Haridusselts, kes abistas 
kogu ürituse ja heategevuskam-
paania läbiviimist. Viktoriini au-
hinna pani välja Anu Laansalu. 
Suur aitäh kõigile!

Puudega lapsed said oma pakid 
kätte koolivaheajal, neil käis külas 
väike päkapikk.

Kingipakke aitasid täita: Riina 
Pedoson, Relika Pedoson, Valen-
tina Lumiste, Vaike Savila, Laine 
Parvelt, Leili Havik, Veera Lille-
leht, Mairi Tiitsen, Helvi-Silvia 

Petter, Tiina Nelke, Aleksandra 
Rosina,  Maie Lõkk, Merike Mo-
rozov, Helja Keerles, Neidi Saul, 
Asta Kõiv, Krista Nelke, Merike 
Morozov, Silvi Luuk, Ruth Uutar, 

Ada Kiipus, Anu Laansalu, Soome 
Ylihärmä luterlik kogudus, Sisko 
Vaittinen ja mõned salajased pä-
kapikud.

Ambla Vallavalitsus

Kingid suurtele peredele

Aravete Keskkooli õpilased tegid suure heateo

Aravete Keskkooli õpilased ja 
õpetaja Kettrud Väisanen 

müüsid 7. detsembril Aravete 
Meie poe ees enda tehtud küp-
setisi, eesmärgiga toetada kodu-
tuid loomi. 

Kuna küpsetistele ei olnud mää-
ratud kindlat hinda, sai iga ostja 
toetada noorte ettevõtmist just sel-
lise summaga nagu ta hetkel õigeks 

pidas. Nii kogutigi kokku 290 eu-
rot, mis edastati MTÜ Rakvere 
kodutute loomade varjupaika.

Siinkohal suur, suur tänu kõiki-
dele küpsetajatele ja küpsetiste ost-
jatele, kes andsid oma panuse ko-
dutute loomade heaks!  

Caroly Rootsmaa
Aravete Keskkooli 12. klass Heategevusliku laada küpsetajad. Foto: C. Rootsma

(algus lk 1)
2012/2013 hooaja Eesti MV 

II liiga meeste põhiturniiril B ala-
grupis on meeskonna sihiks  võe-
tud tuleval aastal pääs I liigasse 
tagasi ja selle nimel pingutavad 
kõik. Jääb vaid soovida, et nende 
pingutusi edu saadaks.

19. detsembril 2012 toimus 
Eesti meeste korvpallikarikavõist-
luste veerandfinaali mäng BC 
Kalev Cramoga Paide E-Piim 
Spordihallis.

Kindlasti on meie meeskond 
suutnud Ambla vallale nime teha 
kõikjal, kus toimuvad mängud. 

Tähelepanu väärib, et tegelikult 
mängivad kõik pallurid omast 
vabast ajast ja ilma tasu saamata. 
Meeskonna vaim ühise asja aja-
misel on kadestamisväärne. Män-
gijate sportlikkus ja sihikindlus 
avaldab kindlasti positiivset mõju 
meie noortele ja kindlasti on nad 
suurteks eeskujudeks väga palju-
dele väikestele poistele-tüdruku-
tele.

Ära ei tohi unustada MTÜ 
Ambla Spordiklubi korvpalli-
meeskonna fännklubi- pealtvaa-
tajaid, kelle abi ja toeta ei kujuta 
meeskond oma mänge ette. Fän-

nid on võimalusel kohal mitte ai-
nult kodumängudel, vaid kohtab 
neid mängudel üle Eesti. See on 
meeskonnale äärmiselt oluline, 
nende tegemised huvitavad ka 
teisi, mitte ainult neid endid.

Märkimata ei saa jätta ka korv-
pallimeeskonna tantsutüdrukuid 
„Femme“, kes mängude vahe-
ajal sisustavad pealtvaatajate aega 
showtantsuga. Eks annab tüdru-
kute panus poiste mängudele kaa-
sa erilise sära ja teadmise, et Amb-
las ollakse ühise asja eest väljas.

MTÜ Ambla Spordiklu-
bi korvpallimeeskonna kapten 

on Elari Jõendi, liikmed: Argo 
Klemmer, Peeter Kraavik, Hen-
ri Kroosmann, Kristjan Laht, 
Taavi Leinart, Erkko Linnas 
(lahkus 03.11.2012.a), Timo 
Matikainen, Meelis Matkamäe, 
Kevin Puntso, Rein Roosi-
mäe, Romet Ruse, Ingmar Sau, 
Rauno Tikko ja Indrek Triis-
berg. MTÜ Ambla Spordiklubi 
korvpallimeeskonna kodusaaliks 
on Aravete Spordihoone. 

Aasta Tegija kandidaadiks esita-
ti ka Aravete Keskkooli 11. klass. 

Ambla Vallavalitsus

Ambla vald tunnustas 2012. aasta tegijaid
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Aravete Keskkool leidis talendi

Suures üleriiklikus „Eesti ot-
sib superstaari“ tuhinas ot-

sustasid ka Aravete Keskkooli 
noored leida oma talendi. 29. 
novembril toimus ülekooliline 
projekt „Aravete otsib talenti“, 
mille võitis Anonymus – mas-
kiga noormees, kes oli pannud 
kokku „freestyle“ tantsukava.

Show algas tuttava muusikaga 
„Eesti otsib superstaari“ saatest, 
mille lõppedes astusid rahva ette 
kaks 12. klassi noormeest – Kristo 
Ots ja Silver Siivard, kes olid seda-
korda õhtujuhtideks.  Päris saate-
juhtidele ei jäänud nad sugugi alla, 
omavaheline „keemia“ oli väga hea 
ja nalja jätkus kauemakski. Kõiki 
esinejaid hindas kolmeliikmeline 
žürii, kelle hulka kuulusid Arave-
te Keskkooli direktor Andy Tilk, 
Ambla valla noorsootöötaja Anni-
ka Rohi ja Aravete Keskkooli füü-
sikaõpetaja Annika Orula. Žürii 
tutvustatud, võis show alata.

Esinejaid oli väikse kooli kohta 
päris palju. Esimesena näitas oma 
talenti 8. klassi tüdruk Karmel 
Tommula, kes laulis väga ilusa ees-
tikeelse laulu. Žürii kiitis teda hea 
lauluvaliku eest ning soovitas tü-
tarlapsel kindlasti laulmisega edasi 
tegeleda, sest talenti tal tõepoolest 
jagub. 4. klassi esindas Anni Jala-
kas, kes mängis klaveril imeilusa 
loo. Veelgi maagilisemaks tegi asja 
see, kuidas klassijuhataja, õpetaja 
Siiri Paal, klaverimängu taustal en-
da kirjutatud luuletusi luges. See ei 
jätnud külmaks ühtegi saalisviibi-
jat ning ka žürii oli hämmingus nii 

väikese tüdruku andest ja kindlasti 
näitas ennast uuest küljest ka õpe-
taja Siiri, kelle luuletusi polnud me 
nii avalikult veel kuulnud.

Et kogu üritus ei sujuks väga ra-
hulikus meeleolus, tulid lavale 5. 
klassi õpilased, kes esitasid enda 
tehtud võimlemis-tantsukava. On 
tore näha, et Aravetelt kasvab pea-
le ka tantsupotentsiaali. End uuest 
küljest näitasid ka Marii Rikken ja 
Mari-Liis Tommula, kes on kooli-
üritustel üsna tihti koos laulnud, 
kuid kes seekord laulsid täiesti tei-
ses stiilis kuulsa pop-loo, mis oli 
kokku miksitud dubstep lauluga. 
Žürii kiitis tüdrukuid julge ja ül-
latava valiku eest ning Andy Tilk 
lootis, et järgmisel hooajal on meie 
kool esindatud ka TV3-e super-
staari saates.

Kui lavale astus aga esineja, kel-
le nime keegi ei teadnud ja kes ni-
metas end Anonymuseks (Ano-
nüümne), olid kõik pealtvaatajad 
hämmingus. Maskiga noormees 
esitas tantsukava, milles olid esin-
datud nii robotlik stiil, popping 
kui ka dubstep. Keset lugu tegi 
noormees hämmastava etteaste vä-
ga pikalt kätel kõndides, mille pea-
le pealtvaatajad kõvasti aplodeeri-
sid. Intervjuus Anonymus midagi 
ei vastanud ning asus istuma saali 
tagumisse ritta, kus ta kogu show’d 
hoolega jälgis. 

Esinejaid oli igast valdkonnast, 
sest oma video-etteaste tegid ka 9. 
klassi poisid, kes näitasid, kuidas 
saalihokit tegelikult mängitakse. 
Neid esindasid žürii ees sama klassi 

tüdrukud, sest poisid olid taaskord 
kuskil oma andeid näitamas ja ei 
saanud ise kohale tulla.

Viimaseks esinejaks oli õpeta-
jate grupp „Talenditud“. Hakkas 
kõlama laul „Kaunid baleriinid“ 
tantsuversioon, laulmist imiteeris 
Aravete Keskkooli huvijuht Dea 
Jürgens.  Lavale tulid tantsides 
kaks õpetajat, saksa keele ja prant-
suse keele õpetaja Kristiina Ots ja 
matemaatikaõpetaja Silja Risthein, 
kes tegid täiesti vastupandamatu 
tantsukava. Etteaste lõppedes ar-
vasid õhtujuhid, et kui juba „Talen-
ditud“ teevad selliseid etteasteid, 
on need esinejad igatahes väga ta-
lendikad, sest sellist asja igaüks ju-
ba järgi teha ei suudaks.

Peale seda algas hääletus. Žürii 
valis välja kolm lemmikut, kelleks 
olid Anni ja õpetaja Siiri, Marii ja 
Mari-Liis ning Anonymus. Rahvas 
hääletas aga üsna ühehäälselt võit-
jaks Anonymuse, kes sai ka väärt 
auhinna – klaasist trofee. 

Võitja esinemisvideot saab 
vaadata sellelt netilehekül-
jelt: https://www.youtube.
com/watch?feature=player_
embedded&v=1Oky2JLWW6s

Üritus lõppes autasustamise-

ga, kus iga esineja sai endale pabe-
ril kinnituse sellest, et ta tõesti on 
äärmiselt talendikas. Miks peakski 
sellised showd jääma ainult ülerii-
gilisele tasandile. Aravetel on pal-
ju talendikaid inimesi, kelle jaoks 
peaks toimuma pidevalt sellised 
üritused.  Kes teab, kes meid järg-
misel aastal üllatab?

Marii Rikken
Aravete Keskkooli 12. klassi 

õpilane

Aravete Keskkooli 
talendishow võitja Anonymus. 
Fotod: C. Rootsma

Aravetel toimus Eesti II jõuviievõistlus

MTÜ Aravete Jõujaam eest-
vedamisel toimus 1. det-

sembril 2012. aastal Aravete 
Spordihoones Eesti II jõuviie-
võistlus. Võistlusalasid oli viis: 
kükk rinnal, rebimine, tõukami-
ne, surumine püsti ja jõutõmme.

Kükk rinnal, surumine püsti ja 
jõutõmme viidi läbi ringsüsteemis, 
igal alal oli võistlejal kasutada kolm 
katset. 

Rebimine ja tõukamine viidi 

läbi põhimõttel, et raskust kangil 
ei vähendata, igal alal oli võistlejal 
kasutada kolm katset. 

Võistlusel osales 8 võistlejat (Jaa-
nus Hiiemäe, Aivar Zarubin, Riho 
Kägo, Andres Viksi, Kaido Kook 
ja Raido Ruuven) s.h kaks meie 
valla sportlast - Erik Kuningas ja 
Lauri Naarits. Kõigi alade kokku-
võttes saavutas I koha Riho Kägo, 
II koha Andres Viksi ja III koha 
Erik Kuningas.
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Näitering ANNE saab 10!
Sünnipäevapidu toimub 19. jaanuaril 2013 kell 19.00 Ambla 
Kultuurimajas. 
Tegemist on stiilipeoga – teemaks PUNKARID!

Nalja ja naeru pakuvad sünnipäevalapsed ise.
Tantsuks ansambel Vanker Tallinnast. Pilet 2 eurot.
Laudade broneerimine 525 3169.
Võta kaasa näks, jook ja hea tuju!!!

Ambla Spordiklubi Jõulutur-
niiril võrkpallis segapaaridele 
osales 3 võistkonda, kes mängi-
sid omavahel 2-ringilise turniiri, 
kus igal võistkonnal tuli mängida 
4 mängu. Aasta viimase võrkpal-
liturniiri võitsid täiseduga Maris 
Vardja, Rait Pihelgas, kes alistasid 
oma vastased mõlemas ringis. II 
koha saavutasid Epp Sepp, Han-
nes Sepp, kes otsustavas kohtumi-
ses alistasid III kohale jäänud Kai 
Puhasmetsa, Marti Lepiku. Uuel 
aastal jätkuvad mängud Credit 24 
Rahvaliigas, kus osaleb ka Ambla 
Spordiklubi meeskond, kes seni on 
selles sarjas kaotanud Kolga VK-
le 0:3 ja võitnud Rae Võrgutajad 
meeskonda 3:2. Ambla SK mees-
konna ridades on seni peetud koh-
tumistes mänginud Hannes Sepp, 
Rait Pihelgas, Meelis Matkamäe, 
Martin Tamlak, Leino Avi, Aksel 
Õunapuu ja Aarne Aljama.

Traditsioonilisel aastalõpu 
kiirturniiril korvpallis Aravete 
Spordihoones osales sel aastal 5 
võistkonda 18 mängijaga. Turnii-
risüsteemis peetud võistluse võitis 
4 võidu ja 0 kaotusega võistkond 
ERKKO, kes mängis koossei-
sus Erkko Linnas, Rauno Tikko, 
Kristjan Laht ja Kevin Puntso. II 
kohale tuli 3 võidu ja 1 kaotuse-
ga võistkond TAAVI, kes mängis 
koosseisus Taavi Leinart, Henri 
Kroosmann ja Timo Matikainen. 
Nende 2 võistkonna omavaheline 
kohtumine oli sisuliselt ka turnii-
ri finaalmäng ja pingelise kohtu-
mise võitis alles lisaajal võistkond 
ERKKO 30:24. III koha turnii-
ril saavutas 2 võidu ja 2 kaotuse-
ga võistkond AARE, kes mängis 
koosseisus Aare Jamnes, Tõnis 
Ukkivi, Rait Eermann ja Indrek 
Kaskpeit. 4. kohale jäi 1 võidu ja 
3 kaotusega võistkond PRIIT, 
kes mängis koosseisus Priit Sim-
son, Taivo Sisask ja Tõnis Voore 

ja 5. kohale 4 kaotusega võistkond 
MART, kes mängis koosseisus 
Mart Raaper, Romet Uudeküll, 
Urmo Lepamets ja Jaak Lääne. Li-
savõistluste võitjateks tulid Erkko 
Linnas harjutuses 3 tabamust, Ti-
mo Matikainen, kes võitis 3-punk-
ti visete võistluse ja Jaak Lääne, kes 
võitis sopsuvõistluse.

Eesti korvpalli meistrivõist-
luste II liiga põhiturniiril on 
Ambla SK meeskond alistanud 
kõik vastased nii kodus kui võõrsil 
ja saanud kindla esikoha 12 võidu 
ja 0 kaotusega. Viimastes põhi-
turniiri mängudes võideti võõrsil 
Kuressaare SK Vesse meeskonda 
85:81, kodus KK HITO II mees-
konda 78:68 ja võõrsil EMÜ SK 
meeskonda 85:78. Edasi järgnevad 
mängud vaheturniiril, kus Amb-
la SK meeskonnal tuleb nii ko-
dus kui võõrsil kohtuda 2. alagru-
pi 3 parema meeskonnaga, kelleks 
olid Tartu Kalev/Estiko, SK RIM 
Scanweld ja BC Kala/Põlva.

Eesti korvpalli karikavõistlus-
te ¼ finaalis tuli Ambla SK mees-
konnal, kes ainsa madalama liiga 
meeskonnana oli jõudnud 8 pare-
ma sekka koos 7 meistriliiga mees-
konnaga, kokku minna eelmise 
aasta Eesti meistermeeskonna BC 
Kalev/Cramoga. Paide E-Piim 
Spordihallis oli mängu jälgimas 
ligi 500 pealtvaatajat ja usun, et 
pettuda meie meeskonna fännidel 
ei tulnud. Karikavõistluste juhen-
di järgi sai meie meeskond enne 
mängu algust visata 10 3-punkti 
viset (II liiga võistkond meistri-
liiga võistkonna vastu 5x2 viset). 
10-st viskest 6 läbisid korvirõnga ja 
nii saime kohtumist alustada 18:0 
eduseisust, mis I veerandaja lõpuks 
oli aga sulanud 30:30 viigiks. Siit-
peale jätkus aga mäng juba kindlalt 
BC Kalev/Cramo dikteerimisel, 
kuid meie meeskonna auks peab 
märkima, et midagi lihtsalt vastas-

tele ei kingitud. Kui poolaja kaota-
sime 40:60 ja mängu 70:97, siis 3. 
veerandaja kaotasime vaid 11:19 ja 
4. veerandaja juba võitsime 19:18. 
Statistikaprotokoll näitab BC Ka-
lev/Cramo ülekaalu korvialuses 
tsoonis, kus nad võitsid lauavõitlu-
se 38:26 ja pallikaotuste arvus, kus 
vastasel oli 17 pallikaotust meie 
32 pallikaotuse vastu. 2-punkti 
viskeid sooritas vastane 54, mil-
lest tabas 35 ja Ambla SK mees-
kond 34, millest tabas 9. Küll aga 
olime täpsemad 3-punkti visete ja 
vabavisete sooritamisel. Kahjuks 
ei saanud selles kohtumises meid 
toetada meie meeskonna üks liid-
ritest Erkko Linnas, kes aitas meid 
karikavõistluste eelnevates ringi-
des veerandfinaali jõuda, kuid no-
vembris suundus mängima esilii-
ga klubi SK Marcus meeskonda 
ja uuesti Ambla SK meeskonnaga 
liitumiseks ei andnud luba Eesti 
Korvpalliliit. Ambla SK meeskon-
da selles kohtumises juhendanud 
Üllar Kerde andis mänguaega kõi-
kidele mängijatele ja resultatiivse-
mad mängijad olid Taavi Leinart 
14 punktiga, Peeter Kraavik 11 
punktiga, Ingmar Sau 8 punkti-
ga, Timo Matikainen 7 punktiga, 
Rauno Tikko ja Kristjan Laht 6 
punktiga ning Henri Kroosmann 
5 punktiga. Vastastest olid resulta-
tiivsemad nende korvialused jõud 
Frank Elegar 17 punktiga ja Bam-
ba Fall 14 punktiga. Meeldivat 
korvpalliõhtut aitasid sisustada ka 
meie Femme tantsutüdrukud. Ilus 
korvpalliõhtu oli. Aitäh mängija-
tele, fännidele, organisaatoritele ja 
AS-le Aravete Saeveski, Järvamaa 
OL-le, AS-le Kuma ja Paide Cra-
mole.       

Loodame uuelt aastalt ilusaid 
korvpallielamusi nii Eesti MV, 
Eestimaa Talimängude alagrupi-
turniiri ja loodetavasti ka finaaltur-
niiri kui ka Järvamaa MV mängu-

delt.    
Järva-Jaani II Fair-play saali-

jalgpalliturniiril tuli Ambla Valla-
meeskonnal 6 võistkonna konku-
rentsis leppida 5. kohaga saldoks 1 
võit, 1 viik ja 3 kaotust.

Aastalõputurniiril saalijalg-
pallis Tallinnas Kalevi Spordi-
hallis ei õnnestunud Ambla Valla-
meeskonnal eelmise aasta II kohta 
kaitsta. IV liiga tugevamal turniiril 
alistati oma alagrupi esimeses koh-
tumises küll 2:0 Kärdla LM Da-
göplast meeskond (väravalööjad 
Urmas Raaper ja Volodja Erdei), 
kuid seejärel kaotati 0:1 Viimsi Igi-
liikurile ning 0:3 JK Suema Cag-
robus meeskonnale. Alagrupi III 
koht enam edasi mängida ei luba-
nud ja selleks korraks oli see turniir 
meie jaoks lõppenud. Meeskond 
mängis sellel turniiril koosseisus 
Lenno Kütismaa, Aron Kütismaa, 
Volodja Erdei, Margus Porkveli, 
Marko Tammik, Taavi Neier, Jan-
Are Nursi, Urmas Raaper, Alar 
Heinsaar, Marko Metso ja Mikk 
Tuisk.     

2013. aastal jätkame traditsioo-
niliste spordiürituste läbiviimist 
Ambla vallas, osaleme nii maa-
kondlikel kui ka ülevabariigilistel 
võistlustel, jätkame ja laiendame 
spordialaste huviringide tööd ja 
sõprussuhteid Soome Vabariigi 
Taipalsaari vallaga. Väga pika tra-
ditsiooniga ja omal ajal väga popu-
laarsed Kõrvemaa Talimängud on 
kavas selle aasta märtsis Aravetel 
läbi viia. Loodan väga, et kevadel 
25. aastapäeva tähistava Aravete 
Spordihoone renoveerimine saab 
lõpuks hoo sisse, sest hea algus on 
tehtud ja projekt renoveerimistöö-
deks on kaante vahele jõudnud.     

EDU, TERVIST ja HÄID 
ELAMUSI 2013 SPORDI-
AASTAKS KÕIGILE! 

Leo Matikainen, valla 
spordijuht

Valla spordielust

Detsembrikuu spordisündmustest
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SpordIInfo jAAnuArIS:

K, 09.01 kell 18.00 Ambla SK SV suusa-
tamises, 1.etapp (klassik. tehnika), Kang-
rumägi.
R, 11.01 kell 19.30 Eesti MV korvpallis, 
Ambla SK- SK RIM/Scanweld, Aravete SH-
s.
L, 19.01 kell 10.00 Eestimaa Talimängu-
de alagrupiturniirid korvpallis, kohtadel. 

K, 23.01 kell 18.00 Ambla SK SV suusata-
mises, 2.etapp (vabatehnika), Kangrumägi.

L, 26.01 kell 11.00 V Aravete Kang ja 
Mati Kulmu mälestusvõistlused tõstmi-
ses,  Aravete SH-s.
K, 30.01 kell 18.00 Ambla SK SV suusa-
tamises 3.etapp (klassik. tehnika), Kang-
rumägi.

Jätkuvad Eesti MV korvpallis ja Credit 24 
Rahvaliiga võrkpallis, kus osalevad ka 
Ambla SK meeskonnad ja mängude täp-
sem ajakava selgub hiljem.

Jaanuaris algavad Järvamaa MV korvpal-
lis, mängude toimumise ajad ja kohad 
selguvad hiljem.

Aravete Spordihoone on avatud ka 
laupäeviti kella 12.00-st – 15.00-ni ja 
kasutada saab jõusaali ja maadlussaali ja 
mängida ka lauatennist. Suures saalis on 
samal ajal Ambla Vallameeskonna jalg-
pallitreening.

 
KOR-

RALDA-
JA

KOHT

JAANUAR

09.01 k.18.00 Suusatamise SV 1.etapp 
(klassika) SK Kangrumägi 

23.01 k.18.00 Suusatamise SV 2. etapp, 
(vaba) SK Kangrumägi

26.01 k.11.00 Tõstmine, V ARAVETE 
KANG Jõujaam Aravete SH

30.01 k.18.00 Suusatamise SV 3.etapp 
(vaba) SK Kangrumägi

Järvamaa MV korvpallis SK  Aravete SH

Eesti MV korvpallis Aravete SH

Credit24 Rahvaliiga võrk-
pallis SK Aravete SH

19.01 XII Eestimaa Talimängu-
de alagrupiturniirid vald

 

VEEBRUAR 

13.02 k.18.00 Suusatamise SV 4.etapp, 
(klassika) SK Kangrumägi

16.02 k.12.00 Ambla Külaliiga minitur-
niir saalijalgpallis vald Aravete SH

23.02 k.12.00 Madisepäeva suusasõit 
(10 km ja 20 km), SK Kangrumägi

26.02 k.18.00 Suusatamise SV 5.etapp 
(vaba), autasustamine SK Kangrumägi

Järvamaa MV korvpallis SK Aravete SH 

Järvamaa MV võrkpallis, 
M; Mvet. SK Aravete SH

Eesti MV korvpallis SK Aravete SH

Credit24 Rahvaliiga võrk-
pallis SK Aravete SH

 MÄRTS

01.-03.03 Eestimaa XII Talimängud vald, SK Võru

07.03 k.11.00 Järvamaa koolide MV 
suusatamises koolid Kangrumägi

09.03 k.10.00 Kõrvemaa Talimängud vald, SK Aravete

 Järvamaa MV korvpallis SK Aravete SH

Järvamaa MV võrkpallis, 
M; M vet. SK Aravete SH

Eesti MV korvpallis SK Aravete SH 

 APRILL

 06.04 k.11.00 Ambla valla KV võrkpal-
lis, M veteranid vald Aravete SH

23.04 k.20.00 Jüriöö teatejooks vald Ambla 

13.04 k.10.00 XXI Eesti valdade SM ala-
grupiturniirid võrkpallis vald

Järvamaa MV korvpallis SK Aravete SH

 Eesti MV korvpallis SK Aravete SH

Eesti MV ja KV jalgpallis vald Ambla Koo-
listaadion 

MAI

 01.05 k.12.00 Aravete CUP maastiku-
rattasõidus  SK Kangrumägi

 07.05 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
1.etapp SK Käravete

 09.05 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
2.etapp SK Vanaveski

 14.05 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
3.etapp SK Rava

 16.05 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
4.etapp SK Preediku

 25.05 k.12.00 Ambla valla MV kerge-
jõustikus vald Aravete

Eesti MV ja KV jalgpallis vald Ambla Koo-
listaadion 

JUUNI

 11.-14.06 Ambla - Taipalsaari noor-
te jalgpallilaager vald Aravete, 

Ambla

AMBLA SpordIKLuBI jA VALLA SpordIÜrITuSTE 
KALEndErpLAAn 2013
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 15.06 k.18.00 ASK rannavolle SV 
1.etapp SK Aravete 

 22.06 k.12.00
Ambla Külaliiga 2013, 
Jaanipäeva jalgpall va-

nad-noored
vald Arulageda

08.06 VII Järva Suvemängud vald, SK Türi

29.-30.06 Eesti valdade XXI SM vald, SK Karksi-Nuia

Eesti MV jalgpallis vald Ambla Koo-
listaadion

JUULI

06.07 k.12.00 ASK rannavolle SV 
2.etapp SK Aravete

12.07 k.18.00 Aravete RANNAVOLLE 
2013, M vet., segapaarid SK Aravete

13.07 k.12.00 Aravete RANNAVOLLE 
2013, M, ASK SV 3.etapp SK Aravete

17.07 k.19.00 Rava Rahvatriatlon SK Rava 

19.07 k.18.00 Järvamaa MV rannavol-
les, M vet. SK Aravete

20.07 k.12.00
Järvamaa MV ranna-

volles, MEHED, ASK SV 
4.etapp

SK Aravete 

Eesti MV jalgpallis vald Ambla Koolis-
taadion

 

AUGUST 

Eesti MV jalgpallis vald Ambla Koo-
listaadion 

SEPTEMBER 

10.09 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
5.etapp SK Käravete

12.09 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
6.etapp SK Käravete

14.09 k.12.00
Toomas Berendseni IX 

KV ja valla MV 5-võistlu-
ses vald, SK

Aravete

17.09 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
7.etapp SK Rava

19.09 k.18.00 Ümber järve jooksu SV 
8.etapp SK Preediku

Eesti MV jalgpallis vald Ambla Koo-
listaadion 

Eesti KV ja MV korvpallis SK Aravete SH 

OKTOOBER 

13.10 k.12.00
Suusatajate 

seeriajooksu+kepikõnni 
1.etapp

SK Kangrumägi

20.10 k.12.00
Suusatajate 

seeriajooksu+kepikõnni 
2.etapp

SK Kangrumägi

27.10 k.12.00
Suusatajate 

seeriajooksu+kepikõnni 
3.etapp

SK Kangrumägi

Eesti KV ja MV korvpallis SK Aravete SH

NOVEMBER 

03.11 k.12.00
Suusatajate  

seeriajooksu+kepikõnni 
4.etapp

SK Kangrumägi

10.11 k.12.00
Suusatajate 

seeriajooksu+kepikõnni 
5.etapp

SK Kangrumägi

Eesti KV ja MV korvpallis SK Aravete SH

Järvamaa JK KV saali-
jalgpallis vald Paide

Credit24 Rahvaliiga võrk-
pallis SK Aravete SH

 

DETSEMBER 

28.12 k.12.00
Aastalõputurniir korv-
pallis 3-liikm. võistkon-

dadele
SK Aravete SH

Eesti MV korvpallis SK Aravete SH

EJL-u aastalõputurniir 
saalijalgpallis vald Kalevi SH, 

Tallinn

Credit24 Rahvaliiga võrk-
pallis SK Aravete SH 
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Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@gmail.com; 
www.kalurileht.ee

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee. Toimetaja: Annika Rohi

Ostan hea hinnaga erinevaid kodu-
masinaid (pesumasinatest-mikseri-
teni) ja muud majapidamises seisma 
jäänud träni: potid, pannid, võrkaiad, 
jalgrattad, tsiklid, autoromud, trak-
torid, kombainid, kärud, seadmed, 
konstruktsioonid, tünnid jms (seisu-
kord pole oluline). Transport, vedu 
ja demontaaž TASUTA. Tehing ko-
hapeal, ei mingit ootamist. Rohkem 
infot 5894 7301.

Rendime või ostame põllumaad 
Ambla vallas. Telefon 5618 7373.

Tamsalu
kultuurimaja juures
kell 9.00–10.30

I kvartalis 2013
15. ja 29. jaanuaril
5. ja 19. veebruaril
5. ja 19. märtsil

Pangabussi peatused:

Bussist saate nõu pangateenuste kohta, tellida ja kätte 
pangakaardi, makseautomaadist oma kontole sularaha 
kanda ja välja võtta, teha arvuti abil makseid, avada 
hoiuseid ja sõlmida muid lepinguid.

Tutvuge Pangabussi sõiduplaani ning finantsteenuste 
tingimustega aadressil www.swedbank.ee. Lisainfot 
Pangabussi teenuste, kellaaegade ja peatuste kohta 
saate 24h telefonilt 6 310 310.

Roosna-Alliku
vallavalitsuse juures
kell 11.00–12.00
Ambla
kultuurimaja juures
kell 13.00–14.00

I kvartalis 2013
11. jaanuaril
15. veebruaril
15. märtsil

Pangabuss
Kõik oma rahaasjad saate korda ajada Pangabussis!

Pühapäeval, 6. jaanuaril 
2013 kell 12
Kolmekuningapüha 
armulauaga.
Pühapäeval, 13. jaanuaril 
kell 12
Kristuse ristimispüha 
armulauaga.
Pühapäeval, 20. jaanuaril 
kell 12
2. pühapäev pärast 
ilmumispüha armulauaga. 

Pühapäeval, 27. jaanuaril  
kell 12
3. pühapäev pärast 
ilmumispüha  armulauaga.
Pühapäeval, 3. veebruaril 
kell 12
2. pühapäev enne paastuaega 
armulauaga.
Pühapäeval, 10. veebruaril 
kell 12
Pühapäev enne paastuaega 
armulauaga.

jUmaLAtEENISTUsED EELK amBLA maaRja KIRIKUs

TEATED

Õnnitleme jaanuarikuu 
eakaid sünnipäevalapsi!

ERNA-IRENE TARMU  90
NINA EROKHINA  87
ANNA KALAMÄGI  87
ÕIE LILLEPÄRG  86

ALORA VARINURM  85
RITA ALJAMAA  82

ELLEN OTT  81
ENNE-VALVE SELGE  81

MILVI KASE  80
VILMA LIIVLAID  80
ILMI KALAMANN  80

ANNA PILV  79
ELLEN VESTUNG  78

ENDEL TEOR  78

OLEV FREIMANN  78
ANTONINA AUSMA  77

ANDLA TAMLAK  74
MILVI KLEMMER  73

ENN VALTIN  72
MAIMU MÄE  72
HELGI LIIVA  71

ADELE PRINTS  71
AARDE INGLIST  71

INGE LANNUSALU  71
REET LANGEPROON  70

EEDO RÕNGELEP  70
ZINAIDA NIINEP  70

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa ja 
metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. Kinnistud 
võivad olla tehtud raietega või 

asetseda piiranguvööndis.
Tel: 55 40 150

Aravete Hooldekeskuse pere tänab meeldiva jõulukontser-
di eest Reet Kaljulat ja staabi- ja sidepataljoni päkapikust 
sõdurpoisse ning Aravete Lasteaed Mesimumm lapsi, Reeta 
ja Üllet toreda jõulukontserdi ja mardimöllu eest!
 Suured tänud Ambla Maarja kiriku kogudusele ja Tõnu 
Linnasmäele meid külastamast ja hingerahu pakkumast!
Õnnelikku töökat uut aastat kõigile headele inimestele!

Helve Matkamäe
Aravete Hooldekeskuse juhataja

Koorejaama kohvik tänab oma endisi ja tulevasi kliente ning 
soovib ilusat uut ja teguderohket aastat kõikidele koostööpart-
neritele! Olete meile armsad...  Avaldame suured tänusõnad 
Risto Kuusemetsale, kes aitab meil võidelda lumetõrjega. Ta 
ei sõida Koorejaamast kunagi niisama mööda, kui tuisutaat 
on meie hoovil tembutanud. Suured tänud Sulle, Risto! 

Koorejaama pererahvas!

Tänuavaldus


